Tipo de Comprobante:

I-Ingreso

DIPLOFEL

DIP190918GX3

AVENIDA TUXPAN 19-

Col: CENTRO C.P.: 55850

SAN MARTIN DE LAS PIRAMIDES , MEXICO,
MEXICO, MEXICO

Tel: WhatsApp: +52 7298353696 eMail:
diplofelcontacto@gmail.com

regmen:  601-General de Ley Personas Morales

método de Page:  PUE-Pago en una sola exhibicién
01-Efectivo

Forma de Pago:

Clave
ProdServ

27112100

31162800

39121700

39122200

31162800

27112200

Nombre:

RF.C.:

Domicilio:

Colonia:

Uso CFDI:

Régimen:

CANT

2

2

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
av. ejercito nacional 769-torre b piso 9-c, C.P.: 11520

Granada

G03-Gastos en general

622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras

Clave
Unidad

H87
PZA

H87
PZA

H87
PZA

H87
PZA

H87
PZA

H87
PZA

DESCRIPCION
TAQUETE 5/16" ALFAPLUS X PIEZA
PIJA GALVANIZADA 8 X 1 1/2" X PIEZA
PLACA LEON BLANCA 3 VENTANAS
APAGADOR BLANCO LEON
CONTACTO BLANCO LEON

CHALUPA PLASTICO

CANTIDAD CON LETRA

(SETENTA'Y CUATRO PESOS 00/100 MN)

Sello Digital del CFDI

FACTURA CFDI - VERSION 4.0

6101

Folio Fiscal:

B28AFE39-6029-4370-97CA-E6851907F0BB

No. Certificado SAT:

00001000000705928441

No. Certificado:

00001000000710039148

Fecha Certificacion:

2024-11-29T16:19:55

Expedido en: MEXICO, MEXICO, a 2024-11-29T16:19:52

Exportacion:
Moneda:

Tipo de Cambio:

Locaicas:  Ciudad de México
esado:  Ciudad de México
wunicipio:  Miguel Hidalgo
pais. MéExico

P. UNIT.
$0.862
$0.431
$12.07

$13.793
$14.66

$6.90

Subtotal
I.V.A.
Total

01
MXN
1.000000

IMPORTE
$1.72
$0.86

$12.07
$27.59
$14.66

$6.90

$63.80
$10.20
$74.00

Este documento es unarepresentacion impresa de un CFDI

20tHB7tkBicr50y9EbqJxAs7JXzJtESrd8VRVV/VK/V3vS7UPYK|jgIFAeMhOOUWGYZXEOGECxzPjgll+K6x50iYWSH43zg==|00001000000705928441||

WWW.Ssicar.mx

{SICAR

POWERED BY

oFxm+4jUy+2Xcqt9gsEhmzX41V6IRTha36pQ30wWAMILIKZtji7SzIkDImMIJhcbUJ4BH/nz4comIQEWQDrGyy0/PGbaim+sNxW87XbgqgqpEACNCKW5VBi6 SmsI5c TUNB/ARWafJGHT
K5ERcwyt7G7sN4emlbXLYdXwoe5BBCaormzIvVWNPZACNSQaq6qDgoQ+BydQMJ3IiArFT3DSqUCzmmz326lbrGRGhyj4xT4ToZ3yHSy7G5TFMg320tHB7tkBicr50y9EbgJIXAS7J
XzJtE5rd8vRVV/IVK/V3vS7UPYK|gIFAeMhOOUWGYZXEOGECxzPjgll+K6x50iYWSH43zg==

Sello SAT
oynd7n37HKqi+AwS3ChN9HpO0j3C1gkmfKIWCwWUXCcSY50/s8vtX2bvaAPB+YBQb3ydISn0dBe6v+HXmQGwcG7Vpaxr/n215VveV1dcAZrHYtBO1lezQyjS5rfaAd+Joo+nP6aKIPCZ
bTPOITNeBKW/2YSQztrhBRTHYYASSELGPwb67KL1Y0I1YO9xwOBt3d1LJaJDTYSLxGsVUV3488wC2uM6tICNLRKTHVIM3Qp7J37wCuQGMAgPxKD+y675P/8HabNTmPfxjjThe
Y/2ZKz4xv7pd0/IC4LWHVRY 1YKQAPKGBfDMObvCcDRdc40BLI8VFWTied5c6FRIVOHK7uGg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
||1.1|B28AFE39-6029-4370-97CA-E6851907F0BB|2024-11-

29T16:19:55|PPD101129EA3|oFxm+4jUy+2Xcqt9gsEhmzX41V6IRTha36pQ30wAMLIKZtji7SzIkDImMIJhcbUJ4BH/nz4comIQEWQDrGyy0/PGbaim+sNxW87XbgggpEACNCkW5V
Bi6SmsI5cTUNB/ARWafJGHTk5ERcwyt7G7sN4emlbXLYdXwoe5BBCaormzJVWNPZACNSQaq6qDgoQ+BydQMJI3IIArFT3DSqUCzmmz326lbrGRGhyj4xT4ToZ3yHSy7G5TFMg3

Paginaldel



